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EEN VRAAG STELLEN

Ik wil de volgende vraag stellen:  
       ☐  Schriftelijke vraag (art. 39 RvO)              
               Schriftelijke beantwoording binnen 30 dagen. 

       ☐  Technische vraag
            Indienen uiterlijk 16:00 uur de dag voorafgaand aan de raadsvergadering. 

       ☐  Vragenronde (Raadsvergadering)          
                Indienen uiterlijk 16:00 uur de dag voorafgaand aan de raadsvergadering, tenzij een actualiteit plaatsvindt, blijkend uit de     
                argumentatie.

       ☒  Toelichtende vraag ingekomen stukken (Raadsvergadering)      
               Indienen uiterlijk 16:00 uur de dag voorafgaand aan de raadsvergadering. 

       ☐  Rondvraag (Commissievergadering)      
               Indienen uiterlijk 16:00 uur de dag voorafgaand aan de commissievergadering. 

Onderwerp: Quickscan Ewijk (RISEM 6244)

Aanleiding: 
In de Gelderlander van 26 september 2023 heeft de wethouder aangegeven dat er een quickscan heeft 
plaatsgevonden voor Ewijk. Deze hebben wij in de RISEM ontvangen. In het artikel geeft de wethouder 
aan dat de verplaatsing van de voetbalvelden als potentieel bouwterrein nog lang niet aan de orde is 
aangezien er geen geld is voor woningbouwprojecten.

Vraag: 
1. Waarom is deze quickscan uitgevoerd?

2. Hoe kan dit bovenaan de prioriteitenlijst hebben gestaan als reeds bekend is dat er geen financiële 
middelen zijn om het project uit te voeren?

Ondertekening:

Datum indiening : 9-10-2023

Fractie : VVD

Naam indiener : Erwin Rengers

     



Pagina 2 van 2

ANTWOORD OP DE VRAAG 

Antwoord door: 

Datum: Klik hier als u een datum wilt invoeren.
Antwoord:
Klik hier als u tekst wilt invoeren.

Met vriendelijke groet,
burgemeester en wethouders,
 

Dyanne Kocken Corry van Rhee-Oud Ammerveld
secretaris burgemeester (waarnemend)


